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正式表 120910054-1601-1/5

2012201220122012年年年年““““华奕华奕华奕华奕””””杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 54场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

5 刘金兰 广东队 985-14 11-15 5-7 28-32 4-6 1-1 6-11 60-861 69.8

5 闫美珠 北京队 9323-61 12-19 1-1 4-5 14-21 1-4 0-1 55-1122 49.1

8 崔娟 新疆队 91012-35 13-33 3-8 13-20 9-11 2-6 3-4 55-1173 47.0

4 赵佳芹 江苏队 92415-29 8-14 0-0 9-12 4-7 2-2 15-15 53-794 67.1

18 李晓晴 北部队 9233-68 9-16 1-2 5-7 0-1 0-0 4-7 52-1015 51.5

18 庞娇 广西队 9618-59 17-39 1-2 6-9 7-9 1-3 2-3 52-1246 41.9

19 张天洁 新疆队 9929-56 8-11 3-5 4-7 0-0 2-4 5-9 51-927 55.4

8 杨娇 辽宁队 91024-63 3-7 1-2 1-2 0-0 2-8 20-25 51-1078 47.7

9 刚海佳 北部队 921-4 2-2 15-26 12-18 0-1 0-0 19-24 49-759 65.3

9 王莎莎 山东队 8624-54 9-12 2-4 4-4 5-7 1-1 3-4 48-8610 55.8

8 吴茵 上海队 91218-45 4-11 3-6 2-7 1-3 1-2 18-22 47-9611 49.0

14 李兵 北部队 9138-20 13-14 3-4 8-13 9-13 4-9 1-2 46-7512 61.3

19 盛延萌 广东队 9120-57 6-11 2-3 7-9 11-13 0-1 0-0 46-9413 48.9

15 周小玲 江苏队 920-2 3-5 15-24 26-31 1-2 0-0 0-0 45-6414 70.3

11 曾蓝花 广西队 9214-59 7-21 3-4 7-17 4-6 2-3 8-10 45-12015 37.5

2 郭威 上海队 996-19 15-20 3-4 2-4 4-6 0-0 14-17 44-7016 62.9

20 杜机娟 安徽队 900-0 2-2 4-7 11-12 0-0 0-1 26-27 43-4917 87.8

14 黄荥 黑龙江 91313-36 6-9 0-1 5-10 12-15 4-4 3-4 43-7918 54.4

3 张海侠 江苏队 910-2 4-8 18-29 18-22 1-1 1-1 0-0 42-6319 66.7

3 任晓雪 黑龙江 936-15 5-10 2-6 15-20 6-7 0-0 8-9 42-6720 62.7

13 陶丹扬 山东队 902-3 5-5 21-36 12-14 1-2 0-0 0-0 41-6021 68.3

5 赵江川 山东队 9615-30 7-15 0-2 2-3 5-8 2-2 10-12 41-7222 56.9

15 宫治 上海队 9516-43 12-16 0-0 7-8 6-7 0-1 0-0 41-7523 54.7

18 郑冬冬 安徽队 900-0 11-15 8-13 19-26 1-1 0-0 0-0 39-5524 70.9

5 蓝小玲 江苏队 9916-37 16-25 0-1 3-5 4-5 0-0 0-0 39-7325 53.4

10 刘莎 北京队 900-1 1-4 12-22 7-11 1-3 0-0 17-18 38-5926 64.4

6 沈萍 安徽队 91114-35 11-15 0-0 6-7 3-5 2-4 2-4 38-7027 54.3

9 单晓芳 四川队 91110-51 18-42 2-5 5-8 3-4 0-0 0-0 38-11028 34.5

6 王如 广东队 930-2 16-24 3-4 16-20 2-2 0-0 0-0 37-5229 71.2

3 安妮 广东队 91110-24 6-19 2-4 5-7 11-14 0-1 0-0 34-6930 49.3

9 韦宝贵 广东队 923-7 4-7 2-4 8-9 4-5 0-0 12-14 33-4631 71.7

3 刘赟 安徽队 940-1 25-32 1-3 7-10 0-0 0-0 0-0 33-4632 71.7

14 刘晓妹 安徽队 91811-21 7-8 0-2 8-10 4-4 3-4 0-0 33-4933 67.3

6 梁海珍 辽宁队 955-12 3-8 9-11 12-14 3-4 0-0 0-0 32-4934 65.3

10 赵奇烨 四川队 920-6 4-6 14-29 9-12 1-2 0-1 4-7 32-6335 50.8

3 王宁 山东队 936-29 13-14 1-3 3-4 4-6 1-1 4-6 32-6336 50.8

8 王彬 山东队 910-1 0-1 8-20 22-28 1-1 0-0 0-1 31-5237 59.6

19 高方青 山东队 931-7 3-4 6-10 3-5 4-5 0-0 13-14 30-4538 66.7

14 张安 四川队 944-12 5-10 9-17 8-11 2-2 0-0 2-2 30-5439 55.6

18 张伟娜 山东队 965-19 13-20 4-7 4-6 4-4 0-0 0-0 30-5640 53.6

10 杜江花 辽宁队 929-32 7-17 2-2 3-4 8-14 0-0 1-2 30-7141 42.3

3 季小桐 四川队 985-40 10-25 4-5 1-3 1-3 1-3 8-11 30-9042 33.3

24 乔如 江苏队 921-1 22-28 0-0 5-6 1-2 0-0 0-0 29-3743 78.4

17 于甜甜 北部队 901-2 17-21 1-1 8-9 0-0 1-2 0-0 28-3544 80.0

5 班晨晨 安徽队 937-16 8-14 3-4 1-1 8-12 0-0 1-1 28-4845 58.3

11 孙梦颖 上海队 946-9 3-8 12-25 5-7 2-2 0-0 0-0 28-5146 54.9

16 阿热孜古丽 新疆队 900-0 20-23 3-4 4-5 0-0 0-0 0-0 27-3247 84.4
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2012201220122012年年年年““““华奕华奕华奕华奕””””杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 54场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

4 赵佳芹 江苏队 92415-29 8-14 0-0 9-12 4-7 2-2 15-15 53-791 67.1

14 刘晓妹 安徽队 91811-21 7-8 0-2 8-10 4-4 3-4 0-0 33-492 67.3

14 李兵 北部队 9138-20 13-14 3-4 8-13 9-13 4-9 1-2 46-753 61.3

14 黄荥 黑龙江 91313-36 6-9 0-1 5-10 12-15 4-4 3-4 43-794 54.4

8 吴茵 上海队 91218-45 4-11 3-6 2-7 1-3 1-2 18-22 47-965 49.0

6 沈萍 安徽队 91114-35 11-15 0-0 6-7 3-5 2-4 2-4 38-706 54.3

9 单晓芳 四川队 91110-51 18-42 2-5 5-8 3-4 0-0 0-0 38-1107 34.5

3 安妮 广东队 91110-24 6-19 2-4 5-7 11-14 0-1 0-0 34-698 49.3

2 李雪 北京队 91111-24 5-11 1-3 1-1 6-8 1-3 0-0 25-509 50.0

16 徐艳 黑龙江 9110-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-010 0.0

8 崔娟 新疆队 91012-35 13-33 3-8 13-20 9-11 2-6 3-4 55-11711 47.0

8 杨娇 辽宁队 91024-63 3-7 1-2 1-2 0-0 2-8 20-25 51-10712 47.7

2 谢辰辰 新疆队 9104-23 3-12 1-1 3-6 4-8 0-0 10-14 25-6413 39.1

19 张天洁 新疆队 9929-56 8-11 3-5 4-7 0-0 2-4 5-9 51-9214 55.4

2 郭威 上海队 996-19 15-20 3-4 2-4 4-6 0-0 14-17 44-7015 62.9

5 蓝小玲 江苏队 9916-37 16-25 0-1 3-5 4-5 0-0 0-0 39-7316 53.4

6 王梦艺 黑龙江 995-11 4-11 1-4 3-5 4-6 0-0 0-0 17-3717 45.9

20 张红莉 新疆队 993-7 0-3 0-0 1-4 2-5 0-0 0-0 6-1918 31.6

5 刘金兰 广东队 985-14 11-15 5-7 28-32 4-6 1-1 6-11 60-8619 69.8

3 季小桐 四川队 985-40 10-25 4-5 1-3 1-3 1-3 8-11 30-9020 33.3

18 杜颖卓 辽宁队 989-37 3-7 0-2 3-3 6-11 2-6 2-3 25-6921 36.2

11 邢雪琦 北京队 987-24 7-10 2-5 1-1 3-7 0-0 0-0 20-4722 42.6

1 司艳 安徽队 980-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-023 0.0

2 马玲 安徽队 975-7 4-6 2-4 7-9 2-2 0-0 0-0 20-2824 71.4

21 祝红霞 黑龙江 975-19 4-7 0-1 2-2 8-11 1-3 0-0 20-4325 46.5

16 朱莉珍 安徽队 970-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-026 0.0

18 庞娇 广西队 9618-59 17-39 1-2 6-9 7-9 1-3 2-3 52-12427 41.9

9 王莎莎 山东队 8624-54 9-12 2-4 4-4 5-7 1-1 3-4 48-8628 55.8

5 赵江川 山东队 9615-30 7-15 0-2 2-3 5-8 2-2 10-12 41-7229 56.9

18 张伟娜 山东队 965-19 13-20 4-7 4-6 4-4 0-0 0-0 30-5630 53.6

15 宫治 上海队 9516-43 12-16 0-0 7-8 6-7 0-1 0-0 41-7531 54.7

6 梁海珍 辽宁队 955-12 3-8 9-11 12-14 3-4 0-0 0-0 32-4932 65.3

18 李玉玲 广东队 953-10 3-9 2-6 1-2 2-2 1-1 9-12 21-4233 50.0

10 史小军 广东队 851-2 5-9 2-2 9-10 1-4 0-0 0-0 18-2734 66.7

17 修丽杰 江苏队 955-16 1-2 0-2 1-2 2-3 0-0 0-0 9-2535 36.0

16 李娟 广东队 950-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-036 0.0

1 马晓卉 广东队 950-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-037 0.0

1 王海叶 四川队 950-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-138 0.0

16 赵琦 辽宁队 950-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-139 0.0

3 刘赟 安徽队 940-1 25-32 1-3 7-10 0-0 0-0 0-0 33-4640 71.7

14 张安 四川队 944-12 5-10 9-17 8-11 2-2 0-0 2-2 30-5441 55.6

11 孙梦颖 上海队 946-9 3-8 12-25 5-7 2-2 0-0 0-0 28-5142 54.9

13 吴佳 黑龙江 941-6 1-5 13-26 8-12 0-0 1-1 1-1 25-5143 49.0

3 栾征 北京队 943-5 6-6 8-13 4-5 1-3 0-0 0-0 22-3244 68.8

4 宫艳 安徽队 941-5 7-11 1-4 4-6 5-5 2-2 0-0 20-3345 60.6

6 孔嫣 上海队 945-16 4-5 0-1 3-5 4-5 0-0 1-2 17-3446 50.0

6 刘亚男 北京队 940-3 14-15 0-0 0-1 1-1 0-0 0-0 15-2047 75.0
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2012201220122012年年年年““““华奕华奕华奕华奕””””杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

96 25安徽队沈萍 1 7 1 1 101

95 18北京队闫美珠 1 2 0 3 62

914 18北部队李兵 3 10 2 3 183

92 12上海队郭威 1 4 1 1 74

96 10广东队王如 5 5 0 0 105

914 9黑龙江黄荥 0 9 2 0 116

915 9上海队宫治 0 1 0 3 47

920 8广东队李军政 1 1 0 0 28

917 7北部队于甜甜 1 2 1 0 49

924 7江苏队乔如 0 3 0 2 510

98 6辽宁队杨娇 2 11 1 0 1411

95 6黑龙江周美薇 1 0 3 1 512

910 6江苏队沈洁 2 0 0 0 213

918 6山东队张伟娜 3 7 0 2 1214

914 6广西队黄艳芳 0 0 0 2 215

915 5辽宁队吴晓琳 1 1 0 0 216

918 5辽宁队杜颖卓 2 2 0 2 617

917 5江苏队修丽杰 0 0 0 0 018

99 5广东队韦宝贵 0 2 0 2 419

919 5山东队高方青 0 1 0 1 220

95 5江苏队蓝小玲 1 3 0 0 421

918 5上海队沙正文 0 3 0 0 322

916 5新疆队阿热孜古丽 0 2 0 3 523

93 5安徽队刘赟 1 1 2 1 524

918 5安徽队郑冬冬 1 2 1 2 625

99 5黑龙江郑宇 0 2 0 1 326

99 4江苏队莫蒙萌 0 1 0 0 127

99 4广西队肖霞 1 0 0 1 228

98 4新疆队崔娟 3 14 1 3 2129

910 4安徽队孙来苗 0 1 2 1 430

94 4江苏队赵佳芹 1 11 1 3 1631

95 4安徽队班晨晨 0 8 0 1 932

917 4安徽队周婷 0 2 0 1 333

810 3广东队史小军 2 2 0 1 534

94 3安徽队宫艳 1 2 0 0 335

95 3广西队廉志芯 2 3 1 1 736

925 3上海队周蕾 0 4 1 2 737

928 3山东队崔金娜 0 3 0 1 438

919 3广东队盛延萌 0 3 0 1 439

93 3北京队栾征 1 1 0 1 340

95 3辽宁队辛颜 1 5 1 3 1041

919 2新疆队张天洁 1 4 0 1 642

919 2北部队李薇薇 0 1 0 1 243

93 2黑龙江任晓雪 2 5 1 1 944

911 2上海队孙梦颖 1 5 0 3 945

93 2四川队季小桐 1 2 2 5 1046

921 2黑龙江祝红霞 1 2 0 3 647

914 2安徽队刘晓妹 0 6 0 2 848
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2012201220122012年年年年““““华奕华奕华奕华奕””””杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

98 4新疆队崔娟 3 14 1 3 211

914 18北部队李兵 3 10 2 3 182

95 2广东队刘金兰 5 8 1 3 173

94 4江苏队赵佳芹 1 11 1 3 164

98 0上海队吴茵 3 9 0 2 145

98 6辽宁队杨娇 2 11 1 0 146

918 6山东队张伟娜 3 7 0 2 127

914 9黑龙江黄荥 0 9 2 0 118

96 10广东队王如 5 5 0 0 109

95 3辽宁队辛颜 1 5 1 3 1010

93 2四川队季小桐 1 2 2 5 1011

96 25安徽队沈萍 1 7 1 1 1012

911 2上海队孙梦颖 1 5 0 3 913

93 2黑龙江任晓雪 2 5 1 1 914

95 4安徽队班晨晨 0 8 0 1 915

914 2安徽队刘晓妹 0 6 0 2 816

97 0北部队李彦霖 1 3 0 4 817

92 0辽宁队朱徐婷 2 6 0 0 818

910 1广西队周琴 1 5 0 2 819

93 0江苏队张海侠 3 5 0 0 820

98 1山东队王彬 2 6 0 0 821

93 1广东队安妮 0 7 0 1 822

89 1山东队王莎莎 0 7 0 1 823

918 0北部队李晓晴 1 5 0 1 724

95 3广西队廉志芯 2 3 1 1 725

925 3上海队周蕾 0 4 1 2 726

914 1北京队李元元 0 4 0 3 727

92 1广东队廖网 1 5 0 1 728

93 1北部队郭琳 2 4 1 0 729

92 12上海队郭威 1 4 1 1 730

92 0安徽队马玲 1 4 2 0 731

98 0四川队赵双烨 0 7 0 0 732

96 1新疆队包蕊 0 5 2 0 733

914 0江苏队李佳菲 2 3 1 1 734

922 1黑龙江黄冬杰 1 2 1 3 735

93 1新疆队赵瑾 0 5 1 0 636

919 2新疆队张天洁 1 4 0 1 637

918 5辽宁队杜颖卓 2 2 0 2 638

910 1北京队刘莎 2 1 0 3 639

96 0黑龙江王梦艺 1 4 0 1 640

95 18北京队闫美珠 1 2 0 3 641

96 0辽宁队梁海珍 1 4 1 0 642

92 0新疆队谢辰辰 1 3 1 1 643

918 5安徽队郑冬冬 1 2 1 2 644

921 2黑龙江祝红霞 1 2 0 3 645

918 0广西队庞娇 1 5 0 0 646

97 0广西队廖露 0 4 1 0 547

911 0广西队曾蓝花 0 5 0 0 548

Copyright: 19/09/2012 Longman SportsoftIHF/ CHA handball@126.com 19:12:00



手球

女子

溧阳市天目湖城市广场体育馆

10/09/2012  13:30

正式表 120910054-1613-1/4

2012201220122012年年年年““““华奕华奕华奕华奕””””杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛杯全国女子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 11 曾蓝花 广西队 26 14 2 14 2 2 0 60 9

2 9 单晓芳 四川队 17 11 2 14 0 1 2 47 9

3 14 张安 四川队 18 8 3 9 1 2 1 42 9

4 3 季小桐 四川队 24 3 3 7 0 1 0 38 9

5 2 安淼 四川队 20 4 2 8 0 1 2 37 9

6 18 庞娇 广西队 17 1 1 17 0 1 0 37 9

7 8 崔娟 新疆队 12 5 6 8 2 1 0 34 9

8 7 廖露 广西队 11 4 4 11 0 2 0 32 9

9 3 任晓雪 黑龙江 18 3 0 7 1 1 1 31 9

10 18 杜颖卓 辽宁队 16 5 1 2 0 3 4 31 9

11 18 张伟娜 山东队 9 6 1 4 3 4 2 29 9

12 4 贾单 辽宁队 11 5 2 7 0 2 1 28 9

13 4 赵佳芹 江苏队 16 1 2 6 2 1 0 28 9

14 2 李雪 北京队 13 2 3 9 0 0 0 27 9

15 17 周婷 安徽队 13 4 0 2 3 3 0 25 9

16 10 杜江花 辽宁队 8 4 2 7 0 2 2 25 9

17 19 张天洁 新疆队 17 1 2 5 0 0 0 25 9

18 8 杨娇 辽宁队 12 2 3 3 1 0 4 25 9

19 2 谢辰辰 新疆队 10 1 2 6 3 1 1 24 9

20 10 赵奇烨 四川队 8 3 3 5 2 0 3 24 9

21 5 廉志芯 广西队 6 5 2 4 3 2 2 24 9

22 8 吴茵 上海队 14 1 3 2 1 2 0 23 9

23 14 李兵 北部队 9 1 1 5 5 2 0 23 9

24 3 郭琳 北部队 3 8 2 2 6 1 1 23 9

25 19 盛延萌 广东队 3 4 2 7 2 4 0 22 9

26 17 杨伊凝 四川队 11 2 2 3 3 1 0 22 9

27 5 蓝小玲 江苏队 12 2 0 2 0 2 3 21 9

28 5 赵江川 山东队 9 3 2 4 3 0 0 21 9

29 5 刘金兰 广东队 11 4 0 1 2 1 2 21 9

30 9 王莎莎 山东队 14 1 0 3 2 1 0 21 8

31 3 安妮 广东队 12 2 2 3 0 1 0 20 9

32 4 赵小颖 北京队 10 2 0 5 0 2 1 20 9

33 3 王宁 山东队 6 3 1 7 3 0 0 20 9

34 11 邢雪琦 北京队 8 5 0 5 1 1 0 20 9

35 6 王梦艺 黑龙江 9 1 1 4 3 2 0 20 9

36 14 黄荥 黑龙江 5 4 1 7 0 2 1 20 9

37 7 李彦霖 北部队 8 0 1 6 0 4 1 20 9

38 14 李佳菲 江苏队 6 8 0 4 0 1 1 20 9

39 5 班晨晨 安徽队 7 4 1 4 1 2 0 19 9

40 5 周美薇 黑龙江 5 6 0 0 4 4 0 19 9

41 9 韦宝贵 广东队 5 4 2 4 3 1 0 19 9

42 6 沈萍 安徽队 4 2 0 8 1 3 0 18 9

43 5 闫美珠 北京队 11 1 1 2 0 2 1 18 9

44 13 吴佳 黑龙江 3 7 0 5 2 0 0 17 9

45 14 刘晓妹 安徽队 5 2 1 7 0 2 0 17 9

46 17 于甜甜 北部队 5 1 1 2 4 0 3 16 9

47 4 宫艳 安徽队 6 3 0 4 1 1 1 16 9

48 20 张红莉 新疆队 8 2 3 1 0 1 1 16 9
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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 9 王莎莎 山东队 2 2 81

2 10 史小军 广东队 5 1 81

3 12 刘晓玉 广东队 0 0 81

4 16 阿热孜古丽 新疆队 7 8 90

5 24 乔如 江苏队 7 7 90

6 28 崔金娜 山东队 7 6 90

7 5 廉志芯 广西队 5 6 90

8 14 张安 四川队 4 6 90

9 10 沈洁 江苏队 2 6 90

10 8 赵双烨 四川队 4 5 90

11 8 崔娟 新疆队 5 4 90

12 8 杨娇 辽宁队 5 4 90

13 17 于甜甜 北部队 4 4 90

14 18 张伟娜 山东队 4 4 90

15 9 单晓芳 四川队 3 4 90

16 6 刘亚男 北京队 3 4 90

17 10 刘莎 北京队 2 4 90

18 5 班晨晨 安徽队 2 4 90

19 25 周蕾 上海队 1 4 90

20 21 林洁 山东队 0 4 90

21 3 季小桐 四川队 6 3 90

22 15 宫治 上海队 5 3 90

23 2 郭威 上海队 5 3 90

24 7 李海鸥 北京队 4 3 90

25 11 邢雪琦 北京队 4 3 90

26 19 张天洁 新疆队 4 3 90

27 5 蓝小玲 江苏队 4 3 90

28 5 周美薇 黑龙江 4 3 90

29 3 赵瑾 新疆队 3 3 90

30 9 武娜娜 上海队 3 3 90

31 3 张海侠 江苏队 3 3 90

32 4 孙天敏 山东队 3 3 90

33 18 沙正文 上海队 2 3 90

34 20 李军政 广东队 1 3 90

35 9 韦宝贵 广东队 1 3 90

36 3 栾征 北京队 0 3 90

37 15 祖翠 安徽队 0 3 90

38 5 闫美珠 北京队 6 2 90

39 14 黄艳芳 广西队 5 2 90

40 18 杜颖卓 辽宁队 5 2 90

41 4 宫艳 安徽队 5 2 90

42 7 李彦霖 北部队 4 2 90

43 14 黄荥 黑龙江 4 2 90

44 4 贾单 辽宁队 4 2 90

45 11 曾蓝花 广西队 4 2 90

46 21 祝红霞 黑龙江 3 2 90

47 13 吴佳 黑龙江 3 2 90

48 9 郑宇 黑龙江 2 2 90
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